САГАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.08.2022                                   с. Сагайское	                                 № 14-70

О внесении изменений в решение Сагайского сельского Совета депутатов от 30.11.2018 №Р-69 «Об установлении ставок земельного налога на территории Сагайского сельсовета»

В соответствии со статьей 396 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сагайского сельсовета, Сагайский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Сагайского сельского Совета депутатов от 30.11.2018 №Р-69 «Об установлении ставок земельного налога на территории Сагайского сельсовета» (далее – Решение) следующие   изменения:
Пункт  3 Решения изложить в следующей редакции:
«3. Порядок исчисления налога и авансовых платежей по земельному налогу осуществляется в соответствии со ст. 396 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету и налоговой политике.
3. Разместить  решение на официальном сайте администрации Сагайского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет (https://sagaysk.ru/).
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в местном издании «Сагайский вестник»

[bookmark: _GoBack]Председатель Сагайского сельского
Совета депутатов	                    						А.Н. Кузьмин

Глава сельсовета                                                                                    Н.А. Буланцев